AKTI I THEMELIMIT

TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“R.A.S.” SHPK

Neni 1 — Emri
1.1 Shogeria krijohet si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar. Emri i Shogerise me pergjegjesi te
kufizuar eshte “R.A.S.” Shpk me poshte do te quhet “Shogeria
Neni 2 — Themelimi

2.1 Shogeria themelohet sipas ligjit Nr. 9901, Date. 14.04.2008, “Per Tregetaret dhe Shogerite
Tregetare™ dhe fiton personalitet juridik me regjistrimin ne Regjistrin Tregetare Shqipetar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit.

2.2 Shogeria ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me ligjin Shqipetar, me Statutin dhe Aktin e
Themelimit.

Neni 3 — Selia
3.1 Selia e Shoqerise eshte ne adresen:

Tirane, Rr. Don Bosko , Pallati Grapshi, ZK 8330, Nr. Pasurie 9/511+1-38, Seksioni i pare,
Kati 6, Ap 2.

3.2 Shogeria mund te hape ose te mbylle dege dhe / ose zyra perfaqgesimi Brenda ose jashte
Shqiperise.

Neni 4 — Ortaket e shogerise
4.1 Ortak i vetem i Shogerise do te jete:

* Shogeria JZF shpk me nipt K91630003G perfagesues i 100 % (nje qind perqind) te kuotave
te shogerise.

Neni 5 — Kapitali Themeltar

3.1 Kapitali themeltar i Shoqerise eshte ne vleren 100 000 ( njegind mije ) Leke. Pjesemarrja e
themeluesve eshte ne perputhje me kontributet e tyre te meposhtme : ,
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¢ Shogeria JZF shpk me nipt K91 630003G perfagesues i 100 % (nje qind perqind) te kuotave
te shogerise, zoterues | (nje) kuote me vlere te pergjitheshme 100 000 leke (njeqind mije)
leke qe perben 100 % te kapitalit themeltar te shogerise.

5.2 Kuotat, me vendim te Ortakeve, jane liright te transferueshme tek cdo individ ose person
Juridik, nepermjet kontrates se shit-blerjes, trashegimise, dhurimit 0se nepermjet cdo menyre
tjeter te parashikuar nga ligji.

Neni 6 — Objekti

6.1 Objekti i Shogerise eshte:

Neni 9 — Administrimj i Shogerise
9.1 Administratore i Shogqerise eshte:

* Znj. Genta Fortuzi lindur me 26/08/1 982, ne Shqiperi, me Nr.ID. 125826115U

/)




Neni 10 - Ligji i Zbatueshem

10.1 Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje te plote me kete Statut dhe me ligjin
Shqipetar.

10.2 Cdo konflikt ge mund te linde gjate aktivitetit te Shogqerise, do te zgjidhet me mirekuptim,
ne rast te kundert mosmarreveshja, do te jete objekt i zgjidhjes prane Gjykates te Rrethit
Gjyqesor competent.

10.3 Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne dy ekzemplare, me vlere te njejte secila.

Nenshkruar nga ortaket e shogerise “R.A.S.” Shpk, sot me date 13/09/2022

Ortaku i vetem i shogerise “R.A.S.” Shpk

Shogqeria Jzf shpk me ortake :

Z. Juljan Zeqja

@ JZFShpk

Z. Edvin Zeqja VAT K 91630003 G
f TIRANA, ALBANIA

/

/91

Z. Krenar Fortuzi
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